(1) Ante peccatum Adam habuit fidem explicitam de Christi incarnatione, prout ordinabatur ad consummationem gloriæ.

Cum per incarnationem Filii Dei, non solum liberatio a peccato, sed etiam humanæ naturæ exaltatio, et totius universi consummatio facta sit, etiam peccato non existente, propter has causas incarnatio fuisset. Et hoc etiam probabiliter sustineri potest. (*Id. in 3, Dist. 1, q. 1, art. 3.*)

(2) Perit et ipse (Adam) per impatientiam suam.... At ubi impatientiæ succidit, desivit Deo sapere, desivit cœlestia sustinere posse. (*Tertul., de Patient., c. 5.*)